¹ Тр.: Јован Накићеновић, тајник општине херцегновске, Браник, Н. Сад, XX/1904, бр. 9, стр. 2—3. — Тр. би могао бити др Владимир Тројановић, тала љекар у Рисуу.

У браку је имао двије кћери. Једна се удала за његовог живота за капетана Ника Јанковића.

Тешко је оболио па је добио пензију, али је убрзо послвије тога умро 8. (21) децембра 1903. године.

Историчар Коста Милутиновић нашао је молбу од 17. априла 1866. којом група задарских гимназиста тражи одобрење Устава за лист „Првјенац“, чији је први број издала још 7. децембра 1865. године. Потписници су Лазар Томановић (1845—1932), бак 5. разр.

— Лука Вукаловић херцеговачки велики војвода, Требиње, 1970, стр. 44.
- Поријекло Зимоњића породице и поп Богдан Зимоњић војвода гатачки. Сабрао Јово Накшениновић, секретар општине Е. повске, у Новом Саду, издање штампарије Арса Пајевића, 1878, стр. 43.

Застава, Н. Сад:

- Дописи — Ерцег Нови, 29 (17) јула. — 1875, бр. 87, стр. 3.
У допису пише о установљењу добротворног одбора и његовом саставу.
- Ерцег-Нови 9. август. — 1875, бр. 97, стр. 3.
Видјети, по добијеном писму, о борбама усташа око Требиња и о искрцавању турских појачања у Класку.
- Ерцег-Нови, 12 августа. — 1875, бр. 99, стр. 3.

1.
Тражи поправљање стања.
- Ерцегнови, 28. децембра. — 1882, бр. 1, 5 (17) јануар, стр. 3.
Допис о пемирима и прогону жандарма са терена Кривошија.
- Ерцег-Нови 11. јануар. — 1882, бр. 1, стр. 3—4.
Допис о буну у Кривошијама и Крушевцима и одласку двије чете ловца на Мокрине и Камено.
- Ерцег Нови, 3 (15) јануар. — 1882, бр. 2, с. 4.
Допис о узбуну коју је изазвао пијани војник безразложним пуцањем, о пријетњи генерала Чикона и Јовановића, намјесника, присијелог из Задра, да ће град тући топовима ако буде пемира. Вијести о буну у Зупцима и Крушевцима.
- Ерцегнови, 9. јануар. — 1882, пр. 3, стр. 3.